2018年度天宁区基层卫生骨干人才

遴选结果公示

按照《关于开展2018年基层卫生骨干人才遴选工作的通知》（苏卫基层〔2018〕5号）文件精神及市卫生计生委相关工作要求，天宁区共遴选产生31名区级基层卫生骨干人才，并择优推荐14名区级骨干人才作为省级基层卫生骨干人才候选人，现将名单予以公示。公示时间：2018年5月15日—2018年5月21日。公示期间如有异议，请与天宁区卫生和计划生育局联系,联系电话：69661718、69661728。

附件：1. 2018年度天宁区基层卫生骨干人才名单

2018年度天宁区省级基层卫生骨干人才候选人名单

常州市天宁区卫生和计划生育局

2018年5月14日

附件1

2018年度天宁区基层卫生骨干人才名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	出生年月
	学历
	职称
	基层服务年限（年）
	执业类别
	执业范围
	是否        加注全科

	第一
	最高

	1
	吴玉娣
	女
	郑陆镇

卫生院
	1972.08
	中专
	中专
	主治医师
	24
	临床
	妇产科、全科
	是

	2
	刘  斌
	男

	1973.12
	大专
	大专
	副主任医师
	22
	临床
	儿科、全科
	是

	3
	奚建南
	男

	1972.10
	中专
	大专
	副主任医师
	24
	临床
	外科、全科
	是

	4
	汤晓霞
	男

	1974.09
	中专
	大专
	副主任护师
	24
	护理
	护理
	否

	5
	郑  华
	男

	1968.03
	大专
	本科
	副主任医师
	24
	临床
	外科、全科
	是

	6
	张凌云
	男

	1978.01
	本科
	本科
	副主任医师
	15
	临床
	外科、全科
	是

	7
	谢会清
	男

	1971.04
	大专
	本科
	主任医师
	24
	临床
	内科、全科
	是

	8
	杨保菊
	女

	1974.01
	中专
	大专
	主管护师
	24
	护理
	护理
	否

2018年度天宁区基层卫生骨干人才名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	出生年月
	学历
	职称
	基层服务年限
（年）
	执业类别
	执业范围
	是否        加注全科

	第一
	最高

	9
	陈小伟
	男
	天宁街道社区卫生服务中心
	1973.10
	中专
	本科
	主治医师
	24
	预防
	公共卫生
	否

	10
	王  伟
	男

	1976.11
	大专
	本科
	主治医师
	18
	临床
	内科、全科
	是

	11
	李  鑫
	女
	红梅街道社区卫生服务中心
	1985.03
	本科
	本科
	主管护师
	9
	护理
	护理
	是

	12
	朱文选
	男

	1985.01
	本科
	本科
	主治医师
	8
	公共卫生
	公共卫生
	否

	13
	吕高峰
	男

	1985.04
	本科
	本科
	医师
	8
	临床
	全科
	是

	14
	吴义胜
	男

	1966.08
	中专
	大专
	副主任医师
	29
	中医
	全科
	是

	15
	俞  琳
	男

	1975.09
	大专
	大专
	副主任医师
	19
	临床
	全科
	是

	16
	徐新怡
	女

	1970.10
	中专
	本科
	主任医师
	27
	中医
	中医、全科
	是

	17
	曹  政
	男

	1974.03
	中专
	大专
	副主任医师
	24
	中医
	中医、全科
	是

2018年度天宁区基层卫生骨干人才名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	出生年月
	学历
	职称
	基层服务年限
（年）
	执业类别
	执业范围
	是否        加注全科

	第一
	最高

	18
	郑荣亚
	男
	兰陵街道社区卫生服务中心
	1975.12
	中专
	本科
	副主任医师
	23
	临床
	全科
	是

	19
	薄静薇
	女

	1979.07
	中专
	本科
	主治医师
	17
	临床
	医学影像和放射治疗
	是

	20
	王  芳
	女
	茶山街道社区卫生服务中心
	1977.04
	中专
	本科
	副主任医师
	20
	公共卫生
	公共卫生
	否

	21
	许  锐
	男

	1981.9
	本科
	本科
	副主任医师
	14
	临床
	外科、全科
	是

	22
	秦微萍
	女
	青龙街道社区卫生服务中心
	1972.11
	中专
	大专
	副主任护师
	27
	护理
	护理
	否

	23
	王  霆
	男

	1985.01
	本科
	本科
	主治医师
	9
	临床
	内科、全科
	是

	24
	杨淑芳
	女

	1977.08
	中专
	硕士
	主治医师
	9
	临床
	妇产科
	否

	25
	朱双琴
	女

	1971.12
	中专
	大专
	主治医师
	26
	临床
	内科、全科
	是

	26
	马玉芬
	女

	1970.11
	中专
	大专
	主治医师
	27
	中医
	全科
	是

	27
	施益军
	男

	1983.04
	本科
	本科
	医师
	10
	临床
	外科、全科
	是

2018年度天宁区基层卫生骨干人才名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	出生年月
	学历
	职称
	基层服务年限
（年）
	执业类别
	执业范围
	是否        加注全科

	第一
	最高

	28
	石轶鸣
	男
	雕庄街道社区卫生服务中心
	1975.10
	中专
	大专
	副主任药师
	23
	药学
	药学
	否

	29
	段骏锋
	男

	1978.07
	大专
	大专
	医师
	15
	临床
	外科、全科
	是

	30
	钱艳华
	女

	1975.05
	中专
	大专
	主治医师
	22
	中医
	中医、全科
	是

	31
	刘志焕
	男

	1971.09
	中专
	本科
	副主任医师
	18
	临床
	内科、全科
	是

附件2

2018年度天宁区省级基层卫生骨干人才候选人名单

	辖市（区）名称
	姓   名
	单位名称
	性别
	年龄（岁）
	第一学历
	最高学历
	技术职称
	执业资质
	执业类别
	累计基层工作年限（年）

	天宁区

	吴玉娣
	郑陆镇卫生院
	女
	45
	中专
	中专
	主治医师
	执业医师
	临床
	24

	刘  斌
	郑陆镇卫生院
	男
	44
	大专
	大专
	副主任医师
	执业医师
	临床
	22

	奚建南
	郑陆镇卫生院
	男
	45
	中专
	大专
	副主任医师
	执业医师
	临床
	24

	钱艳华
	雕庄街道社区卫生服务中心
	女
	43
	中专
	大专
	主治医师
	执业医师
	临床
	22

	刘志焕
	雕庄街道社区卫生服务中心
	男
	46
	中专
	本科
	副主任医师
	执业医师
	临床
	18

	秦微萍
	青龙街道社区卫生服务中心
	女
	45
	中专
	大专
	副主任护师
	护理
	护理
	27

	王  霆
	青龙街道社区卫生服务中心
	男
	33
	本科
	本科
	主治医师
	执业医师
	临床
	9

	朱双琴
	青龙街道社区卫生服务中心
	女
	46
	中专
	大专
	主治医师
	执业医师
	临床
	26

	徐新怡
	红梅街道社区卫生服务中心
	女
	47
	中专
	本科
	主任医师
	执业医师
	中医
	27

	吴义胜
	红梅街道社区卫生服务中心
	男
	51
	中专
	大专
	副主任医师
	执业医师
	中医
	29

	许  锐
	茶山街道社区卫生服务中心
	男
	36
	本科
	本科
	副主任医师
	执业医师
	临床
	14

	郑荣亚
	兰陵街道社区卫生服务中心
	男
	42
	中专
	本科
	副主任医师
	执业医师
	临床
	23

	薄静薇
	兰陵街道社区卫生服务中心
	女
	38
	中专
	本科
	主治医师
	执业医师
	临床
	17

	王  伟
	天宁街道社区卫生服务中心
	男
	41
	大专
	本科
	主治医师
	执业医师
	临床
	18